
 

 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) oraz art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; Dz. U. z 2024 r. poz. 858) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 rok wprowadza się zmiany: 

1) dochodów budżetu Gminy Stryków na 2024 rok polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 97.388,49 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatków budżetu Gminy Stryków na 2024 rok polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę per saldo 

1.568.944,49 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) przychodów i rozchodów budżetu Gminy Stryków na 2024 rok polegających na zwiększeniu przychodów 

o kwotę 1.471.556,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) wydatków majątkowych na 2024 rok, które otrzymują brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

5) ustala się deficyt budżetu w kwocie 31.570.298,07 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 

obligacji w wysokości 22.670.627,38 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w wysokości 384.748,65 zł  oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 8.514.922,04 zł; 

6) załącznika Nr 9, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) załącznika Nr 11, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) załącznika Nr 13, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

9) załącznika Nr 14, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 1207



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie 

 

 

Damian Drzewiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1207



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 379 122,02 0,00 15 000,00 394 122,02 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 2 307,02 0,00 15 000,00 17 307,02 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 437 356,00 0,00 8 888,49 4 446 244,49 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
35 200,00 0,00 8 888,49 44 088,49 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 35 200,00 0,00 8 888,49 44 088,49 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 16 000,00 0,00 60 000,00 76 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1207



      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  92195   Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

bieżące 138 381 624,62 0,00 97 388,49 138 479 013,11 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe 19 295 262,00 0,00 0,00 19 295 262,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 157 676 886,62 0,00 97 388,49 157 774 275,11 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1207



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 356 267,46 3 955 031,69 3 955 031,69 0,00 3 955 031,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401 235,77 8 401 235,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 906 267,46 4 455 031,69 4 455 031,69 0,00 4 455 031,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 451 235,77 8 451 235,77 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 10 637 989,46 2 236 753,69 2 236 753,69 0,00 2 236 753,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401 235,77 8 401 235,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 187 989,46 2 736 753,69 2 736 753,69 0,00 2 736 753,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 451 235,77 8 451 235,77 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 9 064 548,25 4 592 827,77 3 802 450,00 0,00 3 802 450,00 787 737,77 2 640,00 0,00 0,00 0,00 4 471 720,48 4 471 720,48 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 651 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 651 664,00 -1 651 664,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 412 884,25 4 592 827,77 3 802 450,00 0,00 3 802 450,00 787 737,77 2 640,00 0,00 0,00 0,00 2 820 056,48 2 820 056,48 0,00 0,00 0,00 

  70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 007 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 651 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 651 664,00 -1 651 664,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 536,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 336,00 348 336,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 285 000,00 285 000,00 285 000,00 161 625,00 123 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 750,00 -63 750,00 -63 750,00 -63 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 278 750,00 278 750,00 278 750,00 97 875,00 180 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 279 000,00 279 000,00 279 000,00 161 625,00 117 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -63 750,00 -63 750,00 -63 750,00 -63 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 272 750,00 272 750,00 272 750,00 97 875,00 174 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 17 183 561,53 17 009 961,53 16 108 497,53 11 667 419,54 4 441 077,99 83 264,00 793 000,00 25 200,00 0,00 0,00 173 600,00 173 600,00 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 475,00 32 475,00 32 475,00 0,00 32 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 216 036,53 17 042 436,53 16 140 972,53 11 667 419,54 4 473 552,99 83 264,00 793 000,00 25 200,00 0,00 0,00 173 600,00 173 600,00 54 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1207



  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 386 000,00 386 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 396 000,00 396 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 22 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 467 475,00 467 475,00 467 475,00 22 000,00 445 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 947 546,50 866 046,50 422 782,50 40 000,00 382 782,50 83 264,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 962 546,50 881 046,50 437 782,50 40 000,00 397 782,50 83 264,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 337 283,65 1 303 003,65 1 164 503,65 311 501,00 853 002,65 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 34 280,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 350 783,65 1 316 503,65 1 164 503,65 311 501,00 853 002,65 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 34 280,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 235 133,65 1 200 853,65 1 062 353,65 311 501,00 750 852,65 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 34 280,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 248 633,65 1 214 353,65 1 062 353,65 311 501,00 750 852,65 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 34 280,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 884 798,23 7 884 798,23 6 338 838,23 3 864 383,00 2 474 455,23 0,00 1 545 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 017,00 37 017,00 37 017,00 5 352,00 31 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 921 815,23 7 921 815,23 6 375 855,23 3 869 735,00 2 506 120,23 0,00 1 545 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 4 465 908,23 4 465 908,23 4 439 623,23 3 717 695,00 721 928,23 0,00 26 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 977,00 23 977,00 23 977,00 0,00 23 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 489 885,23 4 489 885,23 4 463 600,23 3 717 695,00 745 905,23 0,00 26 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 342 774,00 342 774,00 151 063,00 47 567,00 103 496,00 0,00 191 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 040,00 13 040,00 13 040,00 5 352,00 7 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 355 814,00 355 814,00 164 103,00 52 919,00 111 184,00 0,00 191 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 934 923,00 5 934 923,00 1 342 016,00 647 141,00 694 875,00 972 000,00 3 620 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 942 923,00 5 942 923,00 1 350 016,00 647 141,00 702 875,00 972 000,00 3 620 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 086 219,00 4 086 219,00 465 312,00 449 452,00 15 860,00 0,00 3 620 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 094 219,00 4 094 219,00 473 312,00 449 452,00 23 860,00 0,00 3 620 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 27 381 280,29 16 822 571,52 16 817 571,52 377 185,00 16 440 386,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 558 708,77 10 558 708,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 265,00 -17 265,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 221 306,49 9 288,49 9 288,49 0,00 9 288,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212 018,00 2 212 018,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 585 321,78 16 831 860,01 16 826 860,01 377 185,00 16 449 675,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 12 753 461,77 12 753 461,77 0,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 10 175 896,89 581 615,19 581 615,19 0,00 581 615,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 594 281,70 9 594 281,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 265,00 -17 265,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 212 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 212 018,00 2 212 018,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 370 649,89 581 615,19 581 615,19 0,00 581 615,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 789 034,70 11 789 034,70 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1207



  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 146 700,00 146 700,00 146 700,00 0,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 147 100,00 147 100,00 147 100,00 0,00 147 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 37 188,72 37 188,72 37 188,72 0,00 37 188,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 888,49 8 888,49 8 888,49 0,00 8 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 077,21 46 077,21 46 077,21 0,00 46 077,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 32 912 508,56 5 486 288,56 1 340 234,56 0,00 1 340 234,56 4 146 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 426 220,00 27 426 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 400,00 -8 400,00 -8 400,00 0,00 -8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 408 700,00 202 700,00 63 000,00 0,00 63 000,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 301 808,56 5 680 588,56 1 394 834,56 0,00 1 394 834,56 4 285 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 621 220,00 28 621 220,00 0,00 0,00 0,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 

przed zmianą 238 375,20 238 375,20 238 375,20 0,00 238 375,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 253 375,20 253 375,20 253 375,20 0,00 253 375,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 29 057 261,26 3 537 182,94 847 491,94 0,00 847 491,94 2 689 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 520 078,32 25 520 078,32 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 208 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 264 861,26 3 554 782,94 865 091,94 0,00 865 091,94 2 689 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 710 078,32 26 710 078,32 0,00 0,00 0,00 

  92116 Biblioteki 

przed zmianą 1 223 598,00 1 223 598,00 0,00 0,00 0,00 1 223 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 700,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00 139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 363 298,00 1 363 298,00 0,00 0,00 0,00 1 363 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 373 274,10 467 132,42 234 367,42 0,00 234 367,42 232 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 906 141,68 1 906 141,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 400 274,10 489 132,42 256 367,42 0,00 256 367,42 232 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 141,68 1 911 141,68 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 096 604,00 1 692 766,00 483 339,00 204 095,00 279 244,00 1 109 427,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 403 838,00 4 403 838,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 007 475,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 089 129,00 1 685 291,00 483 339,00 204 095,00 279 244,00 1 109 427,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 3 403 838,00 3 403 838,00 0,00 0,00 0,00 

  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 1 209 427,00 1 209 427,00 0,00 0,00 0,00 1 109 427,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 475,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 201 952,00 1 201 952,00 0,00 0,00 0,00 1 109 427,00 92 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 4 493 838,00 90 000,00 90 000,00 13 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 403 838,00 4 403 838,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 493 838,00 90 000,00 90 000,00 13 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 403 838,00 3 403 838,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 187 775 628,69 131 368 025,67 107 079 901,57 49 754 243,38 57 325 658,19 14 648 367,77 7 938 774,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 56 407 603,02 56 407 603,02 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 759 554,00 -79 625,00 -72 150,00 -63 750,00 -8 400,00 0,00 -7 475,00 0,00 0,00 0,00 -2 679 929,00 -2 679 929,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 328 498,49 860 480,49 707 280,49 5 352,00 701 928,49 139 700,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 3 468 018,00 3 468 018,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189 344 573,18 132 148 881,16 107 715 032,06 49 695 845,38 58 019 186,68 14 788 067,77 7 944 799,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 57 195 692,02 57 195 692,02 54 100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1207



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Wyszczególnienie 
 

§ 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody, w tym: 32 428 114,69 1 471 556,00 33 899 670,69 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

905 384 748,65 0,00 384 748,65 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych  
931 25 000 000,00 0,00 25 000 000,00 

 
Nadwyżka z lat ubiegłych  957 7 043 366,04 1 471 556,00 8 514 922,04 

Rozchody, w tym: 2 329 372,62 0,00 2 329 372,62 

2. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 2 329 372,62 0,00 2 329 372,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1207



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 340 000,00 0,00 340 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 340 000,00 0,00 340 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Michałówek  40 000,00 0,00 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Wykup sieci wodociągowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 133 000,00 0,00 133 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 133 000,00 0,00 133 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

133 000,00 0,00 133 000,00 

   
Budowa studni głębinowej na terenie stacji 
uzdatniania wody w Ługach wraz z 

opracowaniem dokumentacji 
133 000,00 0,00 133 000,00 

600   Transport i łączność 8 401 235,77 50 000,00 8 451 235,77 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 401 235,77 50 000,00 8 451 235,77 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 401 235,77 50 000,00 8 451 235,77 

   
Budowa drogi gminnej Smolice - Anielin 

Swędowki wraz z infrastrukturą techniczną  231 240,00 0,00 231 240,00 

   Budowa drogi gminnej w Dobieszkowie  205 164,00 0,00 205 164,00 

   Budowa drogi gminnej w Kiełminie  82 400,00 0,00 82 400,00 

   

Budowa drogi gminnej w m. Smolice od drogi 
wojewódzkiej nr 708 do drogi powiatowej nr 

5104E (w tym przebudowa mostu na rzece 

Moszczenicy) 

5 081 775,37 0,00 5 081 775,37 

   
Budowa drogi ul. Zatorze wraz z oświetleniem 

w Bratoszewicach 177 850,50 0,00 177 850,50 

   
Budowa dróg gminnych w m. Dobra i Dobra 
Nowiny 143 295,00 0,00 143 295,00 

   
Budowa dróg wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą i kanalizacją sanitarną na terenie 

miasta Strykowa 
565 560,40 0,00 565 560,40 

   
Budowa parkingu przy ul. Targowej w 

Strykowie 1 468 000,00 0,00 1 468 000,00 

   
Projekt chodnika przy drodze gminnej - 

Sosnowiec-Pieńki (Fundusz sołecki)  11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 

Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece 
Moszczenicy  

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 161268 E w 

Kiełminie  0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa ul. Dworzaczka w Dobrej 128 719,50 0,00 128 719,50 

   
Przebudowa ul. Ogrodowej i ul. Starowiejskiej 

w Dobrej 135 887,50 0,00 135 887,50 

   
Przebudowa zjazdu zwykłego z drogi krajowej 
nr 71 na działkę drogową w Klęku (działka nr 

119/1 obręb Kiełmina) 
0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 120323 E relacji 

Cesarka - Ługi wraz z mostem na rzece 
Moszczenicy 

80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej nr 161268 E w 

Kiełminie 90 343,50 0,00 90 343,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1207



700   Gospodarka mieszkaniowa 4 471 720,48 -1 651 664,00 2 820 056,48 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 471 720,48 0,00 2 471 720,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Budowa źródeł fotowoltaicznych na budynkach 
gminnych  160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 2 311 720,48 0,00 2 311 720,48 

   Wykup gruntów pod drogi  1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

   Wykup gruntów Stryków  431 720,48 0,00 431 720,48 

   
Zakup działek od ZSM (droga wewnętrzna i 

działka za garażami) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup działki Bratoszewice dz. 587/18 350 000,00 0,00 350 000,00 

 70095  Pozostała działalność 2 000 000,00 -1 651 664,00 348 336,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 -1 651 664,00 348 336,00 

   
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych na terenie 
Gminy Stryków - budowa nowego parku 

przemysłowego ŁSSE 
2 000 000,00 -1 651 664,00 348 336,00 

750   Administracja publiczna 173 600,00 0,00 173 600,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 100,00 0,00 92 100,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 38 000,00 0,00 38 000,00 

   
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby 
Urzędu Miejskiego w Strykowie  38 000,00 0,00 38 000,00 

  6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące wydatków majątkowych 

54 100,00 0,00 54 100,00 

   Cyfrowa Gmina 54 100,00 0,00 54 100,00 

 75095  Pozostała działalność 81 500,00 0,00 81 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 500,00 0,00 81 500,00 

   
Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego w 

Gminie Stryków w miejscowości Sosnowiec-

Pieńki 
81 500,00 0,00 81 500,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 34 280,00 0,00 34 280,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 34 280,00 0,00 34 280,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 280,00 0,00 14 280,00 

   
Zakup i montaż ogrodzenia przy OSP Dobra 
(Fundusz sołecki) 14 280,00 0,00 14 280,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup pieca dwukomorowego do kuchni OSP 

Dobra (Fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 465 000,00 0,00 465 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 465 000,00 0,00 465 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 0,00 465 000,00 

   
Przebudowa boiska szkolnego wraz z 

zagospodarowaniem terenu przy Szkole 
Podstawowej w Koźlu 

465 000,00 0,00 465 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 10 558 708,77 2 194 753,00 12 753 461,77 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 594 281,70 2 194 753,00 11 789 034,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 064 281,70 559 957,85 6 624 239,55 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dobra ul. 
Kosynierów i w m. Dobra - Nowiny ul. 

Powstańców Styczniowych  
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. 

Ogrodnicza i w Rokitnicy 39 179,70 -17 265,00 21 914,70 

   
Budowa oczyszczalni ścieków dla aglomeracji 

Stryków 138 360,00 0,00 138 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1207



   

Budowa SUW w Warszewicach wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 
SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

5 851 742,00 577 222,85 6 428 964,85 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Wykup urządzeń wodno-kanalizacyjnych  250 000,00 0,00 250 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 280 000,00 1 634 795,15 4 914 795,15 

   
Budowa kanalizacji w Bratoszewicach ul. 

Ogrodnicza i w Rokitnicy 1 000 000,00 17 265,00 1 017 265,00 

   

Budowa SUW w Warszewicach wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz rozbudowa 

SUW w Strykowie i Zelgoszczy wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą 

2 280 000,00 1 617 530,15 3 897 530,15 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dotacja celowa dla podmiotów niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych na 

przedsięwzięcia służące ochronie środowiska  
400 000,00 0,00 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 234 427,07 0,00 234 427,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 427,07 0,00 234 427,07 

   
Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Stryków 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Wykonanie projektu budowlanego oświetlenia 

ulicznego w ciągu drogi gminnej (dz. 
ewidencyjna nr 205/2 - Niesułków-Kolonia) 

(Fundusz sołecki)  

15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż 5 lamp solarnych w Tymiance 

(Fundusz sołecki)  37 500,00 0,00 37 500,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych - Kalinów 

(Fundusz sołecki) 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych - Smolice 

(Fundusz sołecki) 15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych - Sosnowiec-
Pieńki (Fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych na potrzeby 
sołectwa Kiełmina (Fundusz sołecki)  30 927,07 0,00 30 927,07 

   
Zakup i montaż oświetlenia solarnego na plac 

zabaw - Michałówek (Fundusz sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 330 000,00 0,00 330 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00 

   
Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 

na potrzeby JRP w Strykowie  130 000,00 0,00 130 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dotacja celowa na realizację zadania 

związanego z usunięciem wyrobów 

zawierających azbest z terenu gminy Stryków 
200 000,00 0,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 426 220,00 1 195 000,00 28 621 220,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 520 078,32 1 190 000,00 26 710 078,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 520 078,32 1 190 000,00 26 710 078,32 

   Budowa Centrum Rozwoju Strykowa 25 000 000,00 800 000,00 25 800 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej w Tymiance 
(Fundusz sołecki) 35 664,88 0,00 35 664,88 

   
Modernizacja budynku Domu Kultury w 

Niesułkowie  70 000,00 0,00 70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1207



   
Rozbudowa świetlicy wiejskiej - Zelgoszcz 

(Fundusz sołecki) 36 559,70 0,00 36 559,70 

   Świetlica sołecka w Kalinowie  240 073,74 390 000,00 630 073,74 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej 
- Tymianka  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Niesułków  44 280,00 0,00 44 280,00 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Niesułków (Fundusz sołecki)  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji - Osse (Fundusz 

sołecki) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup i montaż klimatyzatorów do świetlicy 

wiejskiej - Stary Imielnik (Fundusz sołecki) 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup i montaż monitoringu wraz z alarmem - 

Anielin Swędowski (fundusz sołecki) 15 500,00 0,00 15 500,00 

 92195  Pozostała działalność 1 906 141,68 5 000,00 1 911 141,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 201,68 0,00 411 201,68 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 

oraz budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 

Swędowski  
54 940,00 0,00 54 940,00 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w 

Warszewicach (Fundusz sołecki)   9 100,00 0,00 9 100,00 

   
Projekt modernizacji placu zabaw - Swędów 

(Fundusz sołecki)  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Rozbudowa i modernizacja monitoringu na 

terenie sołectwa Bratoszewice (Fundusz sołecki) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Świetlica sołecka w Kalinowie  0,00 0,00 0,00 

   
Wykonanie ogrodzenia działek sołeckich o nr: 

145/3, 146/4, 147/3 - Nowostawy Górne 58 000,00 0,00 58 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia działek sołeckich o nr: 

145/3, 146/4, 147/3 - Nowostawy Górne 
(Fundusz sołecki)  

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wykonanie projektu budowy budynku 

wielofunkcyjnego w Warszewicach  56 000,00 0,00 56 000,00 

   
Wykonanie projektu doposażenia i 

powiększenia placu zabaw - Koźle (Fundusz 

sołecki) 
32 696,68 0,00 32 696,68 

   

Zakup i montaż altany biesiadnej wraz z 

wyposażeniem oraz grilla wolnostojącego na 

terenie placu przy świetlicy wiejskiej wraz z 
utwardzeniem terenu wokół i montażem 4 lamp 

solarnych - Anielin  

105 565,00 0,00 105 565,00 

   
Zakup i montaż bramy wjazdowej wraz z 

furtkami - Wyskoki (fundusz sołecki) 0,00 11 000,00 11 000,00 

   
Zakup i montaż bramy wjazdowej wraz z furtką 

- Wyskoki (Fundusz sołecki) 11 000,00 -11 000,00 0,00 

   
Zakup i montaż karuzeli 3 stanowiskowej na 

plac zabaw wraz z podłożem bezpiecznym - 

Dobieszków (Fundusz sołecki)  
17 000,00 0,00 17 000,00 

   
Zakup i montaż pomieszczenia gospodarczego - 

Warszewice (Fundusz sołecki) 14 900,00 0,00 14 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 33 700,00 5 000,00 38 700,00 

   
Zakup kontenera - Dobra-Nowiny (Fundusz 

sołecki) 33 700,00 5 000,00 38 700,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 461 240,00 0,00 1 461 240,00 

   
Budowa budynku wielofunkcyjnego w Lipce 

oraz budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 

Swędowski  
1 461 240,00 0,00 1 461 240,00 

926   Kultura fizyczna 4 403 838,00 -1 000 000,00 3 403 838,00 

 92695  Pozostała działalność 4 403 838,00 -1 000 000,00 3 403 838,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 403 838,00 -1 000 000,00 3 403 838,00 

   
Dostawa z montażem elementów małej 
architektury na terenie gminy Stryków 150 000,00 0,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1207



   
Wykonanie dokumentacji projektowej obiektu 

sportowego  100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej w 
Strykowie na działce 353 S-2 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 
Strykowie 1 541 838,00 0,00 1 541 838,00 

   
Zagospodarowanie terenu wokół zalewu w 

Strykowie wraz z przebudową zbiornika 
wodnego w Strykowie  

1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

   
Zakup i montaż nowych opraw oświetleniowych 
LED na boisko - Swędów (Fundusz sołecki)  12 000,00 0,00 12 000,00 

Razem: 56 407 603,02 788 089,00 57 195 692,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1207



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone na zadania bieżące 

              

Dział Rozdział Treść 

Plan 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 
dotacja celowa wpłaty gmin 

Jednostki sektora finansów publicznych 

700 70007 
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
0,00 787 737,77 0,00 0,00 

750 75095 
Pozostała działalność (wpłata 

na rzecz Związku Bzura) 
0,00 0,00 0,00 83 264,00 

921 

92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby (Ośrodek 

Kultury i Rekreacji 

w Strykowie)  

2 583 691,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 106 000,00 0,00 

92116 
Biblioteki (Gminna Biblioteka 

Publiczna w Strykowie) 1 363 298,00 0,00 0,00 0,00 

92195 

Pozostała działalność (Ośrodek 

Kultury i Rekreacji 

w Strykowie - Ośrodek 

Wodniacki w Strykowie) 

232 765,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

010 01009 
Spółki wodne (Gminna Spółka 

Wodna w Strykowie) 
0,00    0,00    341 325,00    0,00    

630 63003 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0,00    0,00    11 560,00    0,00    

  

80104 Przedszkola 6 500 000,00    0,00    0,00    0,00    

80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego  

600 000,00    0,00    0,00    0,00    

851 85195 Pozostała działalność 0,00    0,00    17 000,00      

854 85412 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży  

0,00    0,00    80 000,00    0,00    

855 85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3  
0,00    0,00    972 000,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1207



 

926 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
0,00 0,00 1 109 427,00 0,00 

Ogółem: 

11 279 754,00 787 737,77 2 637 312,00 83 264,00 

14 788 067,77 

 

 

Dotacje udzielone na zadania majątkowe  

 

Dział Rozdział Treść 

Plan 

dotacja 

podmiotowa 

dotacja 

przedmiotowa 
dotacja celowa wpłaty gmin 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

900 
90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 
0,00    0,00    400 000,00    0,00    

90095 
Pozostała 

działalność 
0,00 0,00 200 000,00 0,00 

Ogółem: 
0,00 0,00 600 000,00 0,00 

600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1207



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatki nimi finansowane 

1. Dochody       

    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  

900 90019 
  

 Gospodarka komunalna  

  i ochrona środowiska 
44 088,49 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

ścieków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
44 088,49 

Dochody bieżące, z czego: 44 088,49 

0690  Wpływy z różnych opłat 44 088,49 

          

2. Wydatki       

    

Dział Rozdział Nazwa Plan  

900 90019 

 Gospodarka komunalna  

  i ochrona środowiska 
46 077,21 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem ścieków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
46 077,21 

Wydatki bieżące, z czego: 46 077,21 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 077,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1207



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dochody z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatków nimi finansowane 

1. Dochody       

    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

      Dochody bieżące, z czego: 455 000,00 

756 

 

 

75618 

  

  

  

Dochody pd osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem  

90 000,00 

  

Wpływy  z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw  

90 000,00 

0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

90 000,00 

851 85154 

  
Ochrona zdrowia 365 000,00 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 365 000,00 

0480 
 Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych  
365 000,00 

          

2. Wydatki       

    

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Ochrona zdrowia 837 688,59 

851 

85153 

 Zwalczanie narkomanii 65 000,00 

Wydatki bieżące, z czego: 65 000,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 65 000,00 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 772 688,59 

Wydatki bieżące, z czego: 772 688,59 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 612,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 569 956,59 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 95 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1207



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/29/2024 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Przedsięwzięcia zgłoszone przez sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego 

Lp Sołectwo Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 

Kwota na 

zadanie 

Zmiany  

+zwiększenie/-

zmniejszenia 

Kwota na zadanie 

po zmianie 

Razem  

Fundusz 

 Sołecki  

na 2024 rok 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Anielin 

 

Utrzymanie terenów zielonych będących, 

w użytkowaniu sołectwa  
 90004 1 000,00     1 000,00 

 

Zakup strojów dla KGW Anielin  92105 0,00  0,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno -sportowych 
 92105 

1 300,00    1 300,00 

200,00  200,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 2 000,00  2 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 11 500,00  11 500,00 

Zakup artykułów przemysłowych do 

świetlicy  
 92109 600,00  600,00 

Zakup farb  92109 1 817,48  1 817,48 

Zakup kosiarki  92195 3 000,00  3 000,00 

Utwardzenie terenu działki sołeckiej   92195 10 000,00  10 000,00 

RAZEM   31 417,48 

2 
Anielin 

Swędowski 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa   

 
90004 1 000,00  1 000,00 

 

90004 500,00       500,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno -sportowych 

 92105         4 000,00                  4 000,00 

92105         1 000,00                     1 000,00 

92105                0,00                        0,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej  92109 28 785,92  28 785,92 

Montaż urządzeń w kuchni   
92109 1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1207



 

  

Zakup i montaż monitoringu wraz z 

alarmem – Anielin Swędowski 
92109M  15 500,00  15 500,00 

 

Monitorowanie sytemu alarmowego   92109  1 000,00  1 000,00 

Wywóz nieczystości   92109 1 000,00  1 000,00 

RAZEM   53 785,92 

3 
Bartolin 

 

Zakup sprzętu na potrzeby OSP 

Warszewice  

 
75412 1 000,00 

 
1 000,00 

 

Wynajem kabiny TOI-TOI  90003 700,00  700,00 

Zakup paliwa   90004 1 000,00  1 000,00 

Przegląd i konserwacja kosiarki   90004 500,00  500,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

14 000,00  14 000,00 

1 675,61  1 675,61 

10 000,00  10 000,00 

RAZEM   28 875,61 

4 
Bratoszewice 

 

Naprawa chodnika oraz części 

ogrodzenia posesji ośrodka zdrowia  

w Bratoszewicach 

 

70095 19 000,00 

 

19 000,00 

 

Zakup umundurowania dla OSP 

Bratoszewice  

 
75412 4 500,00 

 
4 500,00 

Serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 3 000,00 

 
3 000,00 

 

Organizacji akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno -sportowych 

 

92105 

2 000,00  2 000,00 

 1 500,00  1 500,00 

4 500,00  4 500,00 

 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 

 92109 

 
20 000,00 

 
20 000,00 

Dostawa usług Internetu na terenie 

świetlicy wiejskiej  
 92109 1 374,70 

 
1 374,70 

Rozbudowa i modernizacja monitoringu 

na terenie sołectwa Bratoszewice 
92195M  20 000,00 

 
20 000,00 

Zakup materiałów do bieżącej 

konserwacji ławek w sołectwie   

 
92195 1 500,00 

 
1 500,00 

Zakup i montaż zewnętrznego stołu do 

tenisa stołowego 

 
92195 

7 000,00  7 000,00 

2 000,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1207



 

  

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 300,00  300,00  

Prowadzenie zajęć sportowych dla 

mieszkańców Bratoszewic na terenie 

kompleksu sportowego przy SP 

Bratoszewice  

 

92695 13 000,00 

 

13 000,00 

RAZEM   101 674,70 

5 Ciołek 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

 3 978,95  3 978,95 

300,00  300,00 

3 978,24 
 

3 978,24 

Zakup wyposażenia świetlicy   
92109 3 500,00 

 
3 500,00 

Naprawa instalacji elektrycznej 

 w świetlicy  

 
92109 6 000,00 

 
6 000,00 

Zakup i montaż kamery z rejestratorem   92195 8 000,00  8 000,00 

RAZEM   27 757,19 

6 
Dobieszków 

 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Zakup namiotu, parasola i pokrowca na 

parasol  

 
92195 8 600,00 

 
8 600,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

5 175,00  5 175,00 

1 000,00  1 000,00 

9 825,00  9 825,00 

Zakup pokrowca na piaskownicę  92195 700,00  700,00 

Zakup i montaż karuzeli 3 stanowiskowej 

na plac zabaw wraz z podłożem 

bezpiecznym - Dobieszków 

92195M  17 000,00 

 

17 000,00 

Powierzchnia bezpieczna pod drabinki na 

placu zabaw 

 
92195 7 383,05 

 
7 383,05 

Zakup ławek na działkę sołecką   92195 4 000,00  4 000,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195         2 000,00  2 000,00 

  RAZEM   59 683,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1207



7 
Dobra 

 

Wynajem ochrony na teren strażnicy 

OSP 

 
75412 1 000,00 

 
1 000,00 

 

Zakup pieca dwukomorowego do kuchni 

OSP Dobra 
75412M  20 000,00 

 
20 000,00 

Zakup i montaż ogrodzenia przy OSP 

Dobra 
75412M  14 280,00 

 
14 280,00 

Zakup umundurowania na potrzeby OSP 

Dobra 

 
75412 1 000,00 

 
1 000,00 

Ułożenie kostki przy grillu przy strażnicy 

OSP 

 
75412 18 000,00 

 
18 000,00 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 200,00  1 200,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 

4 500,00  4 500,00 

2 500,00  2 500,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 500,00  3 500,00 

1 623,11  1 623,11 

8 000,00  8 000,00 

Opłata abonamentowa za Internet   92195 840,00  840,00 

Zakup kwiatów na imprezy 

okolicznościowe  

 
92195 300,00 

 
300,00 

Zakup bramek na boisko   92695 4 800,00  4 800,00 

RAZEM   81 543,11 

8 
Dobra-

Nowiny 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 000,00  1 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

3 000,00  3 000,00 

300,00  300,00 

Konserwacja i czyszczenie klimatyzacji  92109 400,00  400,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 500,00  500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 0,00 3 000,00 3 000,00 

Zakup kontenera - Dobra-Nowiny 92195M  33 700,00 5 000,00 38 700,00 

Zakup materiałów do wykonania podłoża 

pod kontener  
 92195 0,00 1 805,53 1 805,53 

Zakup regałów do kontenera  92195 9 805,53 - 9 805,53 0,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 200,00  200,00 

RAZEM   48 905,53 

9 
Gozdów 

 

Zakup mopa parowego do strażnicy  75412 1 000,00  1 000,00  

Zakup artykułów przemysłowych do 

strażnicy  

 
75412 1 000,00 

 
1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1207



 

  

Cyklinowanie podłogi w strażnicy OSP  
75412 7 000,00 

 
7 000,00 

 

Ułożenie kostki betonowej przed 

strażnicą OSP 

 
75412 15 552,65  

 
15 552,65 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 6 900,00 

 

6 900,00 

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 100,00  100,00 

RAZEM    33 552,65 

10 
Kalinów 

 

Serwis kabiny TOI-TOI  90003 700,00  700,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 800,00 

 
2 800,00 

Zakup i montaż lamp solarnych - 

Kalinów 
90015M  16 000,00 

 
16 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

2 200,00  2 200,00 

350,00  350,00 

3 000,00  3 000,00 

Zakup strojów dla KGW Kalinów  92105 1 000,00  1 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 2 521,07  2 521,07 

Zakup regałów do świetlicy   92109 2 000,00  2 000,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 300,00  300,00 

Zakup kosza, stojaka na rowery i ławki  92195 3 500,00  3 500,00 

Zakup kwiatów na uroczystości  92195 300,00  300,00 

RAZEM   34 671,07  

11 Kiełmina  

Naprawa i serwis chłodni będącej na 

wyposażeniu strażnicy OSP Kiełmina 
 75412 19 500,00 

 
19 500,00 

 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 3 500,00 

 
3 500,00 

Zakup i montaż lamp solarnych na 

potrzeby sołectwa Kiełmina 
90015M  30 927,07 

 
30 927,07 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 500,00  3 500,00 

1 000,00  1 000,00 

4 500,00  4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1207



 

  

Zakup mikrofonów bezprzewodowych  92105 2 000,00  2 000,00  

 Konserwacja elementów małej 

architektury na działce sołeckiej 

 
92195 2 500,00 

 
2 500,00 

RAZEM   68 427,07 

12 Koźle 

Zakup wyposażenia kuchni przy sali 

OSP  

 
75412 1 000,00 

 
1 000,00 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 

90004 

 

2 000,00 

 

 2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 000,00  3 000,00 

300,00  300,00 

3 000,00  3 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości   92195 300,00  300,00 

Wykonanie projektu doposażenia i 

powiększenia placu zabaw - Koźle  
92195M  32 696,68 

 
32 696,68 

RAZEM   42 296,68 

13 
Lipka 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 

90004 

4 076,58  4 076,58  

4 000,00 

 

 4 000,00 

 

Wyposażenie budynku wielofunkcyjnego 

w Lipce 
 92195 33 000,00 

 
33 000,00 

RAZEM   41 076,58 

14 
Ługi 

 

Wyposażenie sali OSP  75412 4 000,00  4 000,00  

Wymiana płyt betonowych na kostkę 

przy strażnicy OSP  

 
75412 28 000,00 

 
28 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 5 314,61 

 

5 314,61 

RAZEM   37 314,61 

15 Michałówek 

Naprawa dróg gruntowych w sołectwie  60016 6 296,68  6 296,68  

Zakup i montaż oświetlenia solarnego na 

plac zabaw - Michałówek 
90015M  10 000,00 

 
10 000,00 

Zakup umundurowania na potrzeby OSP 

Dobra 
 75412 6 000,00 

 
6 000,00 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących  90004 2 000,00  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1207



w użytkowaniu sołectwa 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

4 000,00  4 000,00 

1 000,00  1 000,00 

4 000,00  4 000,00 

Zakup namiotu na działkę sołecką   92195 7 000,00  7 000,00 

RAZEM   42 296,68 

16 
Niesułków 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 500,00 

 
2 500,00 

 

Przegląd techniczny traktorka i innych 

sprzętów do koszenia trawy  

 
90004 900,00 

 
900,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

5 000,00  5 000,00 

300,00  300,00 

2 364,86  2 364,86 

Wykonanie projektu budowy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Niesułków 
92109M  20 000,00 

 
20 000,00 

Naprawa kostki pod altaną  92195 1 000,00  1 000,00 

Kompleksowa naprawa i konserwacja 

altany sołeckiej  
 92195 6 000,00 

 
6 000,00 

Zakup ławek na działkę sołecką   92195 1 800,00  1 800,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195 500,00  500,00 

RAZEM   40 364,86 

17 
Niesułków-

Kolonia 

 

Zakup tablicy informacyjnej ze słupkiem  75095 825,48  825,48  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Wykonanie projektu budowlanego 

oświetlenia ulicznego w ciągu drogi 

gminnej (dz. ewidencyjna nr 205/2) - 

Niesułków-Kolonia 

90015M  15 000,00 

 

15 000,00 

Utwardzenie części działki sołeckiej z 

przeznaczeniem na boisko  

 
92195 30 470,00 

 
30 470,00 

RAZEM   48 295,48 

18 
Nowostawy 

Górne 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Zakup roślin i materiałów do pielęgnacji 

terenów zielonych 

 
90004 5 000,00 

 
5 000,00 

Naprawa i serwis instalacji w świetlicy  92109 2 000,00  2 000,00 

Zakup oświetlenia działki sołeckiej   92195 3 517,96  3 517,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1207



 

  

Wykonanie ogrodzenia działek sołeckich 

o nr: 145/3, 146/4, 147/3 - Nowostawy 

Górne 

92195M  20 000,00 

 

20 000,00 

 

Zakup ławek, koszy i stojaka na rowery 

na działkę sołecką 

 
92195 5 000,00 

 
5 000,00 

RAZEM   37 517,96 

19 
Osse 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Bieżące utrzymanie świetlicy 
 

92109 4 000,00 
 

4 000,00 

Wykonanie projektu montażu paneli 

słonecznych na świetlicy wiejskiej  

 
92109 1 500,00 

 
1 500,00 

Zakup i montaż paneli słonecznych   92109 5 305,05  5 305,05 

Zakup i montaż klimatyzacji - Osse 92109M  30 000,00  30 000,00 

RAZEM   42 805,05 

20 
Pludwiny 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 500,00 

 
500,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 
 2 900,00  2 900,00 

112,46  112,46 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 6 100,00  6 100,00 

Zakup artykułów przemysłowych na 

świetlicę 

 
92109 300,00 

 
300,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości  92195 200,00  200,00 

Ułożenie kostki pod altanę   92195 15 000,00  15 000,00 

Zakup stołów i ławek na działkę sołecką    92195 6 000,00  6 000,00 

RAZEM   31 112,46 

21 
Rokitnica 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00  2 000,00 

 

Serwis sprzętu do koszenia   90004 0,00  0,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

2 400,00  2 400,00 

100,00  100,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 3 500,00  3 500,00 

Remont dachu świetlicy   92109 31 131,84  31 131,84 

Wyposażenie świetlicy   92109 2 100,00  2 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1207



 

  

Artykuły przemysłowe na wyposażenie 

świetlicy sołeckiej 

 
92109 500,00 

 
500,00 

 

Konserwacja klimatyzatorów i agregatu 

chłodni 

 
92109 1 500,00 

 
1 500,00 

Zakup materiałów do konserwacji 

ogrodzenia działki sołeckiej  

 
92195 1 000,00 

 
1 000,00 

Wiązanki okolicznościowe  92195 200,00  200,00 

RAZEM   44 431,84 

22 
Sadówka 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 
3 757,68  3 757,68 

2 000,00  2 000,00 

Zakup artykułów przemysłowych do 

świetlicy  

 
92109 500,00 

 
500,00 

Montaż klimatyzacji w świetlicy   92109 5 500,00  5 500,00 

Założenie opaski z kostki brukowej 

wokół świetlicy  

 
92109 20 000,00 

 
20 000,00 

Zakup wiązanek okolicznościowych i 

zniczy  

 
92195 100,00 

 
100,00 

RAZEM   33 857,68 

23 
Sierżnia 

 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Wymiana starych lamp na ledowe   90015 4 290,69  4 290,69 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

8 000,00  8 000,00 

9 500,00  9 500,00 

5 000,00  5 000,00 

RAZEM   29 790,69 

24  
Smolice 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 7 000,00 

 
7 000,00 

 

Zakup i montaż lamp solarnych - 

Smolice 
90015M  15 000,00 

 
15 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej  92109 15 000,00  15 000,00 

Montaż termy-bojler do pieca gazowego 

w kuchni świetlicy  

 
92109 7 000,00 

 
7 000,00 

Zakup defibrylatora  92109 8 996,45  8 996,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1207



 

  

Konserwacja klimatyzatorów w świetlicy   92109 1 500,00  1 500,00  

Wymiana pochylni na placu zabaw  92195 6 000,00  6 000,00 

RAZEM   60 496,45 

25 
Sosnowiec 

 

Serwis kabiny TOI-TOI  90003 700,00  700,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 4 779,21 

 
4 779,21 

Wymiana starych lamp ulicznych na 

nowe ledowe energooszczędne  

 
90015 26 000,00 

 
26 000,00 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej   92109 250,00  250,00 

Zakup artykułów przemysłowych do 

świetlicy  

 
92109 100,00 

 
100,00 

Zakup wyposażenia świetlicy  92109 300,00  300,00 

RAZEM   32 129,21 

26 

 

 

 

Sosnowiec-

Pieńki 

 

Projekt chodnika przy drodze gminnej - 

Sosnowiec-Pieńki  
60016M  11 000,00 

 
11 000,00 

 

Serwis i wynajem kabiny TOI -TOI  90003 600,00  600,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 504,08 

 
504,08 

Zakup i montaż lamp solarnych- 

Sosnowiec-Pieńki 
90015M  10 000,00 

 
10 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

3 000,00  3 000,00 

500,00  500,00 

Wykonanie schodów metalowych do 

świetlicy  

 
92109 1 000,00 

 
1 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 2 000,00  2 000,00 

Zakup parasola na działkę sołecką  92195 2 000,00  2 000,00 

RAZEM   30 604,08 

27  
Stary 

Imielnik  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 953,13 

 
953,13 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 
5 000,00  5 000,00 

1 000,00  1 000,00 

Wywóz nieczystości płynnych  
92109 1 500,00 

 
1 500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy  92109 1 600,00  1 600,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 4 000,00  4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1207



 

  

Zakup gazu do celów grzewczych  92109 5 000,00  5 000,00  

Zakup i montaż klimatyzatorów do 

świetlicy wiejskiej - Stary Imielnik 
92109M  18 000,00 

 
18 000,00 

Monitorowanie sytemu alarmowego   92195 1 200,00  1 200,00 

Zakup kosza do koszykówki wraz z 

akcesoriami  

 
92195 1 400,00 

 
1 400,00 

RAZEM   39 653,13 

28 
Swędów 

 

Zakup umundurowania dla OSP Swędów   75412 12 000,00  12 000,00  

Zakup wyposażenia kuchni sali OSP 
 

75412 6 300,00  6 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 

 

90004 

2 100,00  2 100,00 

2 000,00  2 000,00 

400,00  400,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 712,96  3 712,96 

2 300,00  2 300,00 

15 500,00  15 500,00 

700,00  700,00 

Wykonanie projektu podłączenia 

świetlicy wiejskiej do kanalizacji wraz z 

robotami budowlanymi  

 

92109 6 000,00 

 

6 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 

(ul. Południowa 2) 

 
92109 1 500,00 

 
1 500,00 

Konserwacja i naprawy na placu zabaw  
92195 1 000,00 

 
1 000,00 

Projekt modernizacji placu zabaw - 

Swędów 
92195M  12 000,00 

 
12 000,00 

Wykonanie projektu organizacji ruchu na 

rajd 
 92695 0,00  0,00 

Ubezpieczenie rajdu rowerowego   92695 2 200,00  2 200,00 

Zakup i montaż nowych opraw 

oświetleniowych LED na boisko - 

Swędów 

92695M  12 000,00  12 000,00 

RAZEM   79 712,96 

29 
Tymianka 

 

Serwis i wynajem kabiny TOI-TOI  90003 1 000,00  1 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 3 000,00 

 
3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 1207



 

  

Zakup i montaż 5 lamp solarnych w 

Tymiance 
90015M  37 500,00 

 
37 500,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

3 500,00  3 500,00 

500,00  500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy   92109 1 000,00  1 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 200,00  200,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Tymiance 92109M  35 664,88  35 664,88 

Zakup wiązanek   92195 200,00  200,00 

Zakup wyposażenia działki sołeckiej   92195 300,00  300,00 

RAZEM   82 864,88 

30 
Warszewice  

 

Zakup sprzętu na potrzeby OSP 

Warszewice  

 
75412 1 000,00 

 
1 000,00 

 

Zakup umundurowania na potrzeby OSP 

Warszewice  

 
75412 5 000,00 

 
5 000,00 

Zakup artykułów przemysłowych do 

pomieszczenia strażnicy OSP 

Warszewice  

 75412 1 000,00 

 

1 000,00 

Konserwacja, serwis, naprawa 

klimatyzatorów  
 75412 1 500,00 

 
1 500,00 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 1 300,00  1 300,00 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004  4 025,15 

 
4 025,15 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 
92105 

3 000,00  3 000,00 

1 000,00  1 000,00 

Zakup kwiatów i zniczy na uroczystości 

patriotyczne 

 
92195 200,00 

 
200,00 

Zakup i montaż pomieszczenia 

gospodarczego - Warszewice  
92195M  14 900,00 

 
14 900,00 

Przystosowanie terenu pod montaż 

pomieszczenia gospodarczego  
 92195 2 000,00 

 
2 000,00 

Budowa budynku wielofunkcyjnego w 

Warszewicach  
92195M  9 100,00 

 
9 100,00 

RAZEM   44 025,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 1207



 

31 
Wola 

Błędowa 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 1 500,00  1 500,00 

 

Zakup roślin i materiałów niezbędnych 

do nasadzeń 

 
90004 1 760,00  1 760,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

4 900,00  4 900,00 

500,00  500,00 

0,00  0,00 

Naprawa instalacji elektrycznej w 

świetlicy wiejskiej  

 
92109 1 476,00  1 476,00 

Naprawa i rozbudowa instalacji 

elektrycznej budynku świetlicy wiejskiej 

 

92109 

 

19 310,92 

 

 

 
19 310,92 

Wywóz nieczystości płynnych z 

świetlicy  

 
92109 500,00  500,00 

Zakup materiałów niezbędnych do 

malowania świetlicy wewnątrz obiektu 

 
92109 3 000,00  3 000,00 

Zakup drzwi i luster do świetlicy 

wiejskiej 

 
92109 0,00  0,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 6 000,00  6 000,00 

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 500,00  500,00 

Zakup materiałów do dokończenia 

podłogi w altanie  
 92195 5 900,00  5 900,00 

RAZEM   45 346,92 

32 Wrzask 

Serwis i wynajem kabiny TOI-TOI  90003 0,00 400,00 400,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 3 000,00 

 
3 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105         10 000,00 

 

10 000,00 

Wywóz nieczystości   92109 500,00  500,00 

Zakup artykułów przemysłowych do 

świetlicy 

 
92109 400,00 

 
400,00 

Konserwacja klimatyzatorów świetlicy   92109 1 500,00  1 500,00 

Zakup wyposażenia świetlicy   92109 7 000,00  7 000,00 

Naprawa i serwis urządzeń świetlicy  92109 2 000,00 - 400,00 1 600,00 

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 300,00  300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 1207



 

  

Zakup i montaż urządzenia fitness na 

placu zabaw 

 
92195 7 530,88 

 
7 530,88 

 

RAZEM   32 230,88 

33 Wyskoki 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 300,00 

 
300,00 

 

Przegląd sprzętu do koszenia   90004 400,00  400,00 

Zakup kwiatów, krzewów i materiałów 

do nasadzeń  

 
90004 600,00 

 
600,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

1 200,00  1 200,00 

1 406,72  1 406,72 

3 000,00  3 000,00 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej  92109 13 000,00  13 000,00 

Wywóz nieczystości   92109 1 200,00  1 200,00 

Zakup artykułów przemysłowych   92109 1 000,00  1 000,00 

Wykonanie i montaż systemu 

alarmowego 

 
92109 6 500,00  6 500,00 

Zakup zasilacza awaryjnego UPS  92109 800,00 - 800,00 0,00 

Monitorowanie systemu alarmowego   92109 0,00 800,00 800,00 

Rozbudowa monitoringu  92195 1 500,00  1 500,00 

Zakup i montaż bramy wjazdowej wraz z 

furtką - Wyskoki 
92195M  11 000,00 - 11 000,00 0,00 

Zakup i montaż bramy wjazdowej wraz z 

furtkami-Wyskoki 
92195M  0,00 11 000,00 11 000,00 

Zakup artykułów do malowania i 

konserwacji altan  
 92195 1 000,00 

 
1 000,00 

RAZEM   42 906,72 

34 
Zagłoba 

 

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych  92105 
3 200,00 

 
3 200,00 

300,00  300,00 

Zakup materiałów do naprawy podłogi w 

świetlicy  
 92109 0,00  0,00 

Remont podłogi w pomieszczeniach 

świetlicy  
 92109 7 000,00  7 000,00 

Naprawa dachu świetlicy   92109 19 122,51  19 122,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 1207



 

 

  
Zakup kwiatów na uroczystości   92195 100,00  100,00  

RAZEM   31 722,51 

35 Zelgoszcz 

Wynajem i serwis kabiny TOI-TOI  90003 2 000,00  2 000,00  

Utrzymanie terenów zielonych, będących 

w użytkowaniu sołectwa 

 
90004 2 000,00 

 
2 000,00 

Organizacja akcji ekologiczno - 

kulturalno - zdrowotno - sportowych 

 

92105 

3 000,00  3 000,00 

800,00  800,00 

3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy    92109 8 000,00  8 000,00 

Przegląd układu grzewczego  92109 1 500,00  1 500,00 

Zakup materiałów do odświeżenia 

świetlicy  
 92109 2 500,00 

 
2 500,00 

Rozbudowa świetlicy wiejskiej - 

Zelgoszcz 
92109M  36 559,70 

 
36 559,70 

Zakup kwiatów na uroczystości   92195 120,00  120,00 

RAZEM   59 479,70 

Ogółem:   1 622 626,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 1207


		2025-02-04T13:47:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




